КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 декабря 2023 г.                                                                                   № 650-р

О назначении ответственного лица за взаимодействие

с территориальным общественным самоуправлением

на территории Котласского муниципального округа

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», во исполнение плана мероприятий по реализации

Концепции развития территориального общественного самоуправления

в Архангельской области до 2025 года на территории Котласского

муниципального округа Архангельской области:

1. Назначить ответственным лицом за взаимодействие

с территориальным общественным самоуправлением на территории

Котласского муниципального округа Даутову Светлану Савватиевну,

заместителя главы администрации по местному самоуправлению,

заведующего отделом по работе с населением и развитию гражданского

общества администрации Котласского муниципального округа Архангельской

области.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области  в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                        Т.В. Сергеева

Сезина И.А.,

(81837) 2-73-26